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ادامه از صفحه یک
آن ها در لیگ های چهــارم، یازدهم، چهاردهم و 
پانزدهم تنها 1 امتیاز از 2 مسابقه ابتدایی فصل 
به دست آوردند که البته فرجام هیچکدام از این 
لیگ ها، قهرمانی پرســپولیس نبــود و بهترین 
نتیجه سرخ پوشان در لیگ پانزدهم رقم خورد که 
با هدایت برانکو ایوانکوویچ به نایب قهرمانی لیگ 

پانزدهم رسیدند.
ناکامی فعلًا در ابتدای لیگ عادی 

است
شاگردان یحیی گل محمدی البته از حیث ناکامی 
در رســیدن به گل در تاریخ لیگ برتر رکورددار 
هستند. هیچ گاه پرســپولیس دو هفته ابتدایی 
فصل جدید را بدون گل زده به پایان نرسانده بود 
اما سرخ پوشــان در لیگ بیست ودوم این رکورد 
منفی را از خــود به جای گذاشــتند تا بدترین 
عملکرد گلزنی در دوران حضور پرسپولیس در 

لیگ برتر به ثبت برسد.
هواداران ســرخ پوش امیدوارند از هفته آینده و 
با اضافه شدن یورگن لوکادیا به ترکیب اصلی و 
جذب یک مهاجم خارجی دیگر، تیره روزی های 
پرســپولیس در خط حمله پایان یابد و آن ها که 
فصل گذشته عنوان برترین خط حمله لیگ را در 
اختیار داشتند، بتوانند مجدداً روند گلزنی های 
خود را از سر بگیرند. در ادوار لیگ برتر و تا پیش از 
عملکرد ضعیف سرخ پوشان در لیگ بیست ودوم، 
پرسپولیس در لیگ های ســیزدهم، چهاردهم، 
نوزدهم و بیستم تا پایان هفته دوم، یک گل به ثمر 

رسانده بود!
 این آمار سرخ پوشــان را دلگرم 

می کند
پرسپولیس تنها در سه دوره از رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران توانســته بود 2 هفته آغازین 
فصل جدید را با کلین شیت به پایان برساند. لیگ 
ســیزدهم با علی دایی، لیگ هجدهم با برانکو 
ایوانکوویچ و لیگ بیســتم با یحیی گل محمدی 
که سرخ پوشــان با دایی به نایب قهرمانی لیگ 
برتر رسیدند و همراه با ایوانکوویچ و گل محمدی 
توانســتند فاتــح رقابت های لیگ برتر شــوند. 
سرخ پوشان پایتخت لیگ بیســت ودوم را هم با 
2 کلین شــیت و بدون دریافت گل آغاز کرده اند 
تا عملکرد درخشــان در فاز دفاعــی، هواداران 
پرسپولیس را امیدوار به ادامه رقابت های فصل 
جدید بمانند تا با حفظ عملکرد مثبت دفاعی و 
تقویت خط حمله، روند نتیجه گیری شاگردان 
گل محمدی در لیگ بیست ودوم آغاز شود و آن ها 
در هفته ســوم بتوانند در اراک از سد آلومینیوم 
بگذرند و اولین پیروزی خود در فصل جدید لیگ 

برتر را جشن بگیرند.

اخبار
انتخاب سرآنالیزور ایرانی در جام ملت های فوتسال آسیا »اسماعیل نژاد« امتیازآورترین بازیکن والیبال ایران

ایرنا: پشت خط زن تیم ملی والیبال ایران عنوان امتیازآورترین بازیکن ایران در دیدار مقابل صربستان را به خود اختصاص داد. تیم ملی 
والیبال ایران که خود را برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان آماده می کند، در دومین مسابقه خود در جام واگنر مقابل تیم ملی 
صربستان با هدایت ایگور کولاکوویچ قرار گرفت. مردان والیبال ایران در این مسابقه با نتیجه ۳ بر 2 و با امتیازهای 2۵ بر 21، 2۰ بر 2۵ 
و 2۵ بر 2۰، 2۴ بر 2۶ و 1۵ بر 1۰ مغلوب صربستان شــدند تا دومین شکست ایران در جام واگنر ثبت شود. در پایان این مسابقه امین 
اسماعیل نژاد با کسب 2۸ امتیاز توانست عنوان امتیازآورترین بازیکن تیم ملی والیبال ایران مقابل صربستان را به خود اختصاص دهد. 
پس از وی محمدجواد معنوی نژاد موفق به کسب 1۴ امتیاز برای تیم ایران شد. در تیم صربستان هم دوسان پتکوویچ موفق به کسب 

2۸ امتیاز برای این تیم شد.

ایسنا: »حسین شمس« به عنوان سرآنالیزورِ جام ملت های فوتســال آسیا در کویت انتخاب شد. حسین شمس، سرمربی اسبق تیم 
ملی فوتسال ایران بعد از انتخابش به عنوان سرآنالیزور ایرانی در جام ملت های فوتسال آسیا اظهار داشت: بر اساس نامه ای که از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( ارسال شده من به عنوان ســر آنالیزور جام ملت های آسیا در کویت انتخاب شدم که مهرماه برگزار 
می شود. من در کنار یونگ از مالزی و عیسی فلاح از کویت آنالیزورهای مسابقات خواهیم بود و بهترین بازیکن، بهترین دروازه بان و برنده 
عنوان جایزه بازی جوانمردانه را انتخاب خواهیم کرد. این قطعاً افتخاری برای من و خانواده فوتســال و نشان دهنده جایگاه و عظمت 
فوتسال ایران در آسیاست. شمس همچنین اضافه کرد: فوتسال ما به حمایت فدراسیون و همدلی نیاز دارد. خوشبختانه اتفاقات خوب و 

مثبتی را در فوتسال شاهد هستیم که موجب امیدواری است.

این هفته متعلق به لژیونرهای بازگشته بود
مروری بر هفته دوم بازی های لیگ برتر امسال؛
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 هفته دوم رقابت های لیگ برتر از روز پنجشنبه تا جمعه 
پیگیری شد و از جذابیت های هفته دوم باید به درخشش 

لژیونرهایی که دوباره راهی ایران شدند اشاره کرد.
ملوان-اســتقلال؛ ارتش ساپینتو اماده 

ترازسربازان ملوان
درنخستین بازی هفته استقلال تهران و ملوان بندرانزلی 
به مصاف یک دیگر رفتند که این بازی با نتیجه سه بر یک 

به نفع آبی های پایتخت به پایان رسید.
ملوانان اگرچه در نیمه اول موفق شــدند گل اول تیم 
خودشان را به ثمر برسانند اما تفکر نابجای مازیار زارع 
و تغییر سیستم ملوان به فاز دفاعی سبب شد استقلال 
تهران فرصت را بــرای حمله به ســمت دروازه ملوان 

غنیمت بشمارد و خیلی زود کار را به تساوی بکشاند.
مهره های هجومی ســاپینتو پس از به ثمر رساندن گل 
تساوی دست از عطش گل زنی برنداشتند تا نخستین 
شکست سنگین ملوان درخانه رارقم بزنند. با سه امتیاز 
هفته دوم اســتقلال از دوبازی برگزار شــده ۴ امتیاز 
گرفته است و ملوان هنوز مزه کسب امتیاز لیگ برتر را 

نچشیده است.
گل گهر سیرجان-مس رفسنجان؛ دربی 

کرمان گل نداشت
دومین بازی هفته با تساوی بدون گل مس رفسنجان و 

گل گهر سیرجان به پایان رسید.
این نتیجه در شرایطی به دست آمد که گل گهر و مس 
هردو از تیم های پر مهره لیگ برتر محسوب می شوند و 
هر دوتیم علاقه زیادی به بازی هجومی دارند .گل گهر 

با هدایت امیر قلعه نویی دو فصل است که در قامت یک 
مدعی ظاهر می شود و این فصل نیز در نظر دارد خودش 
را در کورس با مدعیان قرار دهد اما در مقابل مس به یک 
بن بســت تاکتیکی بر خورده بود که در نهایت راضی به 
تساوی شد.مس رفسنجان باهدایت ربیعی به دنبال امتیاز 
از حریف کرمانی خود بود و محمد ربیعی در نظر داشت با 
سه امتیاز دربی کرمان استارت خوبی برای فصل بزند اما 
تفکرات هجومی این سرمربی حریف خط دفاعی گل گهر 
نشد. گل گهر با این تساوی از دوبازی چهار امتیاز کسب 
کرده است و مس از دوبازی موفق به کسب دو امتیاز شد.

سپاهان-نساجی مازندران؛ مطهری خودی 
نشان داد

سومین دیدار هفته با پیروزی دو بریک سپاهان مقابل 
نساجی به پایان رسید.طلایی پوشان در دقایق ابتدایی 
هنوز هماهنگی لازم را نداشتند و تغییرات خط دفاعی این 
تیم سبب شد ایوب کلانتری خیلی زود نساجی را در نقش 
جهان از سپاهان پیش بیاندازد، پس از به ثمر رسیدن گل 
اول، بازیکنان سپاهان با پوشــش دهی مناسب و ایجاد 
روزنه، از ضعف های دفاعی نساجی استفاده کردند و موفق 
شدند گل تساوی را به ثمر برسانند.شاگردان مطهری پس 
از به ثمر رسیدن گل تساوی تقریباً شیرازه تیمی شان را 
ازدست دادند تا این عدم تمرکز سبب شود سپاهان در 
همان نیمه اول گل دوم را به ثمر برســاند. نســاجی در 
نیمه دوم کاملًا هجومی راهی میدان شد و موقعیت هایی 
را خلق کرد اما موفق به گشودن دروازه رشید مظاهری 
نشد تا سه امتیاز بازی در نقش جهان بماند. سپاهان با این 
سه امتیاز از دوبازی شــش امتیاز کامل را گرفته است و 

نساجی یک امتیازی است.

تراکتور-ذوب آهن؛ شــبی کــه تارتار 
بدشانس بود

چهارمین دیدار هفته با تســاوی یک بر یک تراکتور و 
ذوب آهن به پایان رســید. این نتیجه در شــرایطی به 
دســت آمد که ذوب آهن تارتار در نیمه نخست با یک 
تفکر کاملًا هجومی راهی میدان شد و غالباً سعی می کرد 
از اشــتباهات حریف و ضد حملات برای رسیدن به گل 
استفاده کند و در دقیقه ۳۵ سعید صادقی بازیکن فرصت 
طلب ذوب آهن روی اشتباه دروازه بان تراکتور موفق به 
گشودن دروازه پرشورهای تبریزی شد.تراکتور در نیمه 
دوم برای جبران گل خورده و حتی کامبک زدن به حریف 
کم مهره خودش فاز هجومی به خود گرفته بود و بابرنامه 
ریزی از جناحین و فضای پشت مدافعان ذوب آهن برای 
رسیدن به گل اســتفاده کرد اما خط دفاعی ذوب آهن 
هوشــیارانه عمل می کردند، در نهایت در دقایق پایانی 
بازی خط دروازه و دفاع ذوب آهن تمرکز خودشان برای 
حفاظت از سه امتیاز را از دست دادند تا شاگردان بردیف 

کار را به تساوی و تقسیم امتیازات بکشانند.
مس کرمان- پیکان تهران؛ مس پیکان را 

پنچر کرد
پنجمین دیدار هفته با شکست سه بر صفر پیکان مقابل 
مس کرمان به پایان رسید. مس کرمان پس از شکست 
سنگین مقابل نفت مسجد سلیمان در دیداری جذاب و 
سراسر حمله موفق شد با سه گل از سد پیکان عبور کند.

در نیمه نخست بازی، پیکان سعی در یک بازی دفاعی 
داشت و بیشتر در نظر داشت با ارسال های هوایی و ضد 
حملات مس را ســرنگون کند اما لایه های دفاعی مس 
محکم تر از ضرب پای مهاجمان پیکان بودند و در سوی 

مقابل مس کرمان با چرخش توپ در میانه های میدان 
سعی در اســتفاده کردن از اشــتباهات حریف داشتند 
و عدم تمرکز خط دفاعی پیکان و از طرفی اشــتباهات 
بحث بر انگیز دروازه بان این تیم سبب شد تا مس کرمان 

نخستین سه امتیاز لیگ برتری خودش را دشت کند.
مس کرمان از مجموع دوبازی موفق به کسب سه امتیاز 

شده است و پیکان نیز سه امتیازی ماند.
هوادار-نفت مسجد ســلیمان؛ تساوی، 

عادلانه ترین نتیجه
ششمین دیدار هفته با تساوی یک بر یک هودار تهران و 
نفت مسجد سلیمان به پایان رسید. دیدار رضا مهاجری 
و ســاکت الهامی یک دیدار برابر بود چرا که هر دوتیم با 
ترکیبی از جوانان مستعد راهی میدان شده بودند و تقریباً 

در خط دفاع و حمله به طور مشابه عمل کردند.
هوادار تهران با ارائه یک بازی از طریق ارسال از جناحین 
و ارسال های هوایی موفق شد دروازه نفت مسجد سلیمان 
را باز کند و در ســوی مقابل نفت مســجد سلیمان از 
طریق ضدحملات موفــق به گشــودن دروازه حریف 
خودش شــد. هوادار با این یک امتیاز ۴ امتیازی شد و 
نفت مســجد ســلیمان نیز از مجموع دوبازی موفق به 

کسب ۴ امتیازشد.
صنعت نفــت آبادان-آلومینیوم اراک؛ 

رحمتی مچ رضا پرکاس را خواباند
هفتمین دیدار هفته با شکست یک بر صفر صنعت نفت 
آبادان مقابل آلومینیوم اراک رقم خورد. هردوتیم در نیمه 
اول بازی سعی در محک زدن یک دیگر داشتند و سعی 
می کردند از اشــتباهات فردی حریف نهایت استفاده را 
ببرند. رضا پرکاس در دوئل با رحمتی به لحاظ تاکتیکی 
به بن بســت بر خورده بود و باتعویض های خودش هم 
موفق به گشودن دروازه آلومینیوم نشد.مهدی رحمتی 
از عدم هماهنگی تیم حریف و فضاهای باز این تیم نهایت 
استفاده را کرد و دست آخر توانست حریف خودش را با 

یک شکست خفیف راهی کند.
پرسپولیس-فولاد؛ جنگ ستارگان

آخرین رقابت هفته دوم با تســاوی بدون گل 
پرسپولیس و فولاد به پایان رسید. این نتیجه در شرایطی 
به دســت آمد که هر دوتیم علی رغم این که مهره های 
زیادی برای پیاده کردن تاکتیک های خودشان داشتند 
اما یک بازی بــدون موقعیت را ازخودشــان به نمایش 

گذاشتند.
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